
 
 

 

 
 
RESOLUCIÓN DEFINITIVA DEL DIRECTOR GERENTE DEL CONSORCIO DE TRANSPORTES DEL ÁREA DE 

ZARAGOZA (CTAZ) POR LA QUE SE APRUEBAN LAS PUNTUACIONES DEL CANDIDATO SELECCIONADO 

PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL – RESPONSABLE DE 

TRANSPORTES DEL CTAZ, DE CUYA CONVOCATORIA SE DIO PUBLICIDAD EN EL BOLETÍN OFICIAL DE 

ARAGÓN Nº 51 DE 15 DE MARZO DE 2023. 

 

Según lo establecido en la Base Octava de las que rigen la convocatoria para la selección de la plaza de 

personal laboral temporal de Responsable de Transportes del CTAZ, de la que se dio publicidad en el 

Boletín Oficial de Aragón nº 51 de 15 de marzo de 2023. 

Concluidas las pruebas y a la vista de la valoración realizada por la Comisión de Selección de las tres 

fases de las que ha constado el procedimiento de selección. 

Considerando que, previo requerimiento al efecto, el candidato que ha obtenido mayor puntuación ha 

aportado en el plazo establecido la documentación indicada en la Base Novena de las que rigen la 

convocatoria. 

RESUELVO: 

Primero.- Aprobar con carácter definitivo las puntuaciones totales obtenida por el candidato en las 

tres fases del proceso de selección que se indican a continuación:  

DNI 
Fase 1 

20 
Fase 2 

10 
Fase 3   

20 
Total fases 1+2+3 

50 
***7305** 5,00 8,55 15 28,55 

 

Segundo.- Formalizar el correspondiente contrato con el candidato que ha obtenido mayor puntuación. 

Tercero.- Publicar esta Resolución en la página web del CTAZ, contra la que los interesados podrán 

reclamar en el plazo de quince días naturales desde su publicación. 

 

 

Zaragoza, fecha de firma electrónica 

Fdo.: Juan Ortiz Taboada 

Director Gerente 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
9M

G
5E

P3
AZ

PA
R

TD
P3

JK
L5

TX
R

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
so

rc
io

za
ra

go
za

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 

Ju
an

 O
rti

z 
Ta

bo
ad

a 
(1

 d
e 

1)
D

ire
ct

or
-G

er
en

te
Fe

ch
a 

Fi
rm

a:
 1

0/
05

/2
02

3
H

AS
H

: 2
47

4e
73

89
c7

46
ea

f5
23

67
28

7d
07

a1
fb

0


